
^ Sokolov
„Hřištěv ul. Mičurinova— novýpovrch'

Smlouva č. SML/56/2022/ORM, dodatek č. 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Hřiště v ul. Mičurinova- nový povrch"

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
(dále jen „objednatel”na straně jedné)

Zhotovitel: INTERTECHPLUS S.R.O.
Se sídlem: Blanenská 355, Kuřím 664 34
IČ: 25597612
DIČ: CZ25597612
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36847
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 3739833943/0300
Jednající: Martin Jarkuliš
(dále jen „zhotovitel”na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 03.2022:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 03. 2022 smlouvu o dílo č. SML/56/2022/ORM, jejímž předmětem
je vybudování nového povrchu na stávajícímhříšti na p. p. č. 1673/14 v k. ú. a obci Sokolov (dále jen
„smlouva o dílo“) v rámci veřejné zakázky s názvem „Hřiště v ul. Mičurinova- nový povrch" jakožto
veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je
níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo a po přesném zaměření předmětné plochy hřiště, smluvní strany zjistily,
že plocha víceúčelového hřiště ie o 37,14 větší a pro zdárné dokončení díla je nezbytné provést
rozšíření plochy (tzv. vícepráce). Práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky (díla) a celková
hodnota změny (viceprací) provedených na základě tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1/2

^ Sokolov
„Hřiště v ul. Mičurinova — nový povrch' 

Smlouva č. SML/56/2022/ORM, dodatek č. 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku) 

„Hřiště v ul. Mičurinova - nový povrch"

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČ:

DIČ:

INTERTECH PLUS S.R.O.
Blanenská 355, Kuřím 664 34 
25597612

CZ25597612

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36847

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 3739833943/0300

Jednající: Martin Jarkuliš
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 03.2022:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 03. 2022 smlouvu o dílo č. SML/56/2022/ORM, jejímž předmětem 
je vybudování nového povrchu na stávajícím hříšti na p. p. č. 1673/14 v k. ú. a obci Sokolov (dále jen 
„smlouva o dílo“) v rámci veřejné zakázky s názvem „Hřiště v ul. Mičurinova - nový povrch" jakožto 
veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je 
níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo a po přesném zaměření předmětné plochy hřiště, smluvní strany zjistily, 
že plocha víceúčelového hřiště ie o 37,14 větší a pro zdárné dokončení díla je nezbytné provést 
rozšíření plochy (tzv. vícepráce). Práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky (díla) a celková 
hodnota změny (viceprací) provedených na základě tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1/2



„Hřiště v ul. Mičurinova — nový povrch' 
Smlouva £. SML/S6/2022/ORM, dodatek č. 1

Sokolov

nepřekračuje limit pro podlimitni zakázku a je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy o 
dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

n.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele práce, jejichž podrobný popis je 
uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, který tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na zvětšení předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle 61. Vin. odst. Vin.4 smlouvy o dílo o 27.034 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se z původní částky 286.200,00 Kč bez DPH sjednává ve výši 313.234,00 Kč bez DPH.
K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

ni.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním proslřednictvím registru smluv.
4. Tato smlouvaje elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana 
obdrží 1 vyhotovení - elektronický originál.
5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací - položkový rozpočet

v Sokolově dne v dne

  
 

 

  
 

Objednatel

  
    
  

   
  

  

2/2



INTE TECH
Město Sokolov 
Rokycanova 1929, 
356 01 Sokolov 
Česká republika

ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRACÍ- POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Projekt: Hřiště v ul. Mfčurinova - nový povrch
Výroba, dodávka a montáž sportovního povrchu nad rámec SoD.

Rozšíření víceúčelového hřiště na celkový rozměr 19,45 * 10,65 m, celkem 207,14 m2.

Cena za MJ
Celkem WH

■v* I
MJ

nr 1

Cena celkem Cena celkem s
* *• bez DPH' bez DPH DPH zi

Povrch víceúčelového hřiště
I pryžová deska CONISPORT multi, červená, 
i kalibrována na 1980x980xl5mm 1477KČ 20 ks 29 540 Kč 35 743,40 K£

zátěžová rohož CONIPLAST 284 Kč 44 ks 12496 Kč 15120,16 Kč
| příprava podkladu, pokládka pláství,pryží, 

iíajnovánf, formátování
110 Kč 37,14 m2 4085 Kč 4943,33 Kč

|lepidlo do spojů K+D Wůrth 211 Kč 4 ks 844 Kč 1021,24 Kč
l barva na lajny 983 Kč 1,5 kg 1475 Kč 1784,15 Kč

HEZ&Z331

Celkem za zvětšení multifunkčního hřiště po slevě 27 034 K£ 32 711,14 Kč

Vypracoval: Martin JarkuliŠ,     
Datum: 09.06.2022

   
    
 
 

objednatel




